Secūda est consideratiō

localis: Vbi considerandū est q hoc sacm
 institutū est in hierlm: in monte sion: et in
 cenaculo grandi strat; p que fecant tres
 dispositiōes ante recipienti hoc sacramē-
 tū necessarie. **P**rima est q debet recipi
 in pscitia pacificata: q p hierlm significa-
 tur: quia hierlm visio pacis interpretat. p
 In pace factus est loc; eius. **S**ecūda est
 q debet recipi in pscia p ptemplationem
 eleuata: q intelligit p montē sion. Non in
 terprat speculās siue speculatio. p. Na-
 bitatio eius in sion. Idē. Qm elegit dñs
 sion elegit eam in habitatiōe sibi. **T**er-
 tia est q debet recipi in pscia deuotioe sā-
 cta et pntib; ornata: q p cenaculū strat; p
 intelligit. Erat aut illō cenaculū grande
 quia pscitia recipientis hoc sacm debet
 esse dilatata p charitatē q est excellētissī-
 ma virtutū. Aug. in quodā ser. Habita-
 culum cordis nostri euacuet vicijs: et vir-
 tutib; repleat. S cātat ecclia. Adornas ha-
 lamū tuū sion et suscipe regem chri;.

Tertia est consideratiō

tēporalis. Vbi considerandū q hoc sacm
 ueniēter institutū est in lege euāgelica q
 est lex amoris et tēpore vicino passioi chri;
 Lut; assignari pōt sūm doctores triplex p-
 cipua rō. **P**rima est ratio corp; passibile
 tractionis. Hāc rōem ponit Eusebi; di.
 Quia corpus assumptū ablaturus erat
 ab oculis: illatur; siderib; nō erat vt i dē
 cene sacri; corp; et sanguis sui psecrari; vt eo